



BDF 1201/BHW 1211 110 Volt BHW 1221

Teile-Nr. 253.481-KD Printed in Germany 09/98

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
Ersatzteile					
			1	257.734	1 Anker
			2	131.792	1 Scheibe
			3	253.727	1 Rillenkugellager 6001 ZTN 9
			4	177.628	1 Lagerring
	KT 5x55		6	164.488	1 Luftführung
			7	209.783	2 Zylinderschraube
			8	250.338	1 Magnetfeld
			10	253.121	2 Kohlenhalter
			11	256.278	1 Motorgehäuse mit Kohlenhalter
			12	218.308	2 Kohlebürste
			13	108.014	2 Kohlenhalterkappe
			14	203.955	1 Dichtplatte
			15	163.910	1 Litze
7991	M 5x16		16	121.398	2 Senkschraube
			17	117.633	1 Lagerdeckel
			18	117.641	1 Dichtring 6003 JV
625			19	117.668	1 Rillenkugellager 6202 ZTH
			20	252.818	1 Vorlegewelle
			20	253.336	1 Vorlegewelle (BHW 1221)
			21	249.564	1 Ritzel (BHW 1221)
			21	251.319	1 Ritzel
			22	257.459	1 Lagerdeckel
			23	102.830	1 Dichtring 6202
471	10x1		24	111.406	1 Sicherungsring
625			25	106.615	1 Rillenkugellager 6000 ZZ
			26	251.320	1 Zahnrad
			27	252.824	1 Spanscheibe
			28	253.164	2 Scheibe
			29	252.819	1 Zahnrad
7985	M 5x16		30	253.163	5 Tellerfeder
			31	214.302	6 Linsenschraube
			32	252.823	1 Deckel
625			33	252.021	2 Rillenkugellager 6204 2RS
			34	252.822	1 Buchse
471	20x1,2		35	242.721	1 Sicherungsring
			36	252.821	1 Welle
			37	223.123	1 Abstreifer
			38	252.828	1 Getriebegehäuse
	NK 9x16x12		39	110.965	1 Nadellager
6325	4x16		40	285.153	2 Zylinderstift
7985	M 5x50		41	223.352	4 Linsenschraube
			42	252.825	1 Ring
			43	253.608	3 Dichtung

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
			44	253.045	1 Winkelstück
			45	251.646	1 Wasserhahn
			46	251.648	1 Dichtung
			47	251.650	1 Anschlußstück
7985	M 5x40		48	251.090	4 Linsenschraube
			49	251.011	1 Spanscheibe
			50	250.276	2 Knebelschraube
			51	250.213	3 Buchse
	M 8		52	251.048	2 Mutter
			54	249.505	1 Papierdichtung
			55	223.352	4 Linsenschraube
			56	236.870	1 Handgriff (2 Hälften)
	KT 5x25		57	193.461	4 Kreuzschlitzschraube
			58	114.669	1 Schalter
	KT 4x12		59	257.380	1 Kabelschelle
			60	206.245	2 Kreuzschlitzschraube
	KT 4x20		61	250.641	1 Kondensator
			62	206.245	3 Kreuzschlitzschraube
			63	253.467	1 Kabel mit Stecker
			64	196.657	1 Windflügel
			65	103.519	1 Kabelschutzschlauch